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10.
11,
12.
13.
14.
15,
16.
i
18.
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Tri zlatd péra .

O sluneéniku, mesncmku a vetrmku
O zlatych zdmcich

Vodni pani

O trech sestrdch . :

O mluvicim ptdku, Zivé vodé a trech zlatych
jablonich Y

Dobré kmotfinky . : X

O kocouru, kohoutu a kose
Moudry zlatnik .

Princ Bajaja .

Pta¢i hlava a srdce .

Alabastrovd rucitka .

O chytré princezné .

O pernikové chaloupce

O trech zakletych psich .

O &erné princezné

O labuti . >

Sedmero krkavcu .
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20.
21.
22.
33
24.
25,
26.
27.
28.
29.
3o.
3T
32
33.
34.
a5
36.

37-
38.
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O trech bratrich .
O Popelce .
Sternberk . . . :
Spravedllvy Bohurml
Neohrozeny Mike$
Viktorka

Bratr a sestra .

O Nesytovi

Lesni Zenka .
Potrestand pycha .
O Pédnu Bohu .
Chudy a bohd¢
Devét krizu .

Silny Ctibor .
Rozkos .

Jak se ucil Honznk latmsky

O Smoliékovi
O koze .

O neposlusnych kozlatech

Povidka bez konce .
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